

PRESSMEDDELANDE
Getinge den 20 mars 2008

Getinges nyemission övertecknad

I syfte att skapa utrymme för fortsatt förvärvsledd expansion samt som ett led i finansieringen av förvärvet Boston Scientific hjärt- och kärldivision har Getinge genomfört en nyemission med företrädesrätt för bolagets aktieägare. Emissionen fulltecknades och bolaget tillförs cirka 1 514 MSEK före emissionskostnader. Av de erbjudna aktierna i nyemissionen har cirka 99,21 % tecknats med primär företrädesrätt och cirka 150,3 % med subsidiär företrädesrätt. Nyemissionen är därmed fulltecknad och emissionsgarantin behöver ej tas i anspråk.

De 99 430 B-aktier som ej tecknades med stöd av teckningsrätter, motsvarande 0,79 % av det totala erbjudna antalet aktier, kommer i enlighet med de principer som beskrivs i prospektet att tilldelas de aktieägare som tecknat sig för aktier utan stöd av teckningsrätter.

Emissionen medför att antalet aktier i bolaget ökar med 12 617 120 aktier genom utgivande av 843 885 nya aktier av serie A och 11 773 235 nya aktier av serie B. Getinges aktiekapital ökar med 6 308 560 SEK. Efter nyemissionen uppgår aktiekapitalet till 107 245 520 SEK, fördelat på 14 346 045 aktier av serie A och 200 144 995 aktier av serie B. De nyemitterade B-aktierna som tecknats med stöd av teckningsrätter beräknas bli föremål för handel vid OMX Nordic Exchange Stockholm i början på april 2008.

Danske Markets är finansiell rådgivare till Getinge i samband med företrädesemissionen.

Getinge den 20 mars 2008
Getinge AB

För ytterligare information:
Ulf Grunander, Ekonomidirektör

FÅR INTE OFFENTLIGGÖRAS, PUBLICERAS ELLER DISTRIBUTUERAS I USA, KANADA, AUSTRALIEN, HONG KONG ELLER JAPAN

Offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande har offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana legala restriktioner.

Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till USA, Kanada, Australien, Hong Kong, Japan eller annat land där sådan åtgärd helt eller delvis är föremål för legala restriktioner. Informationen i detta pressmeddelande

Getinge AB (publ)
Ekebergsvägen 26, P O Box 69
S-310 44 Getinge, Sweden
Phone: +46 35 15 55 00
Fax: +46 35 15 56 40
info@getinge.com
www.getingegroup.com

får inte heller vidarebefordras, reproduceras eller uppvisas på sätt som står i strid med sådana restriktioner. Underlåtenhet att efterkomma denna anvisning kan innebära brott mot United States Securities Act från 1933 ("Securities Act") eller tillämpliga lagar i andra jurisdiktioner.

Detta pressmeddelande innehåller inte och utgör inte en inbjudan eller ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt handla med aktier, teckningsrätter eller andra värdepapper i Getinge AB.

Varken de betalade tecknade aktierna eller de nya aktierna kommer att registreras enligt Securities Act eller någon provinslag i Kanada och får inte överlåtas eller erbjudas till försäljning i USA eller Kanada eller till person med hemvist där eller för sådan persons räkning annat än i sådana undantagsfall som inte kräver registrering enligt Securities Act eller någon provinslag i Kanada.